68 De todos esos legados sólo constan en 7/m el de las hijas de B. de Romano 
y el de J. Turdo sobre •dona Bietris Elias• (?) vid. doc. 111, fol. 32v (nota. 93). 
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num• Macellum Catala.num59, Et volo quod omnia bona mea, tam mobilia. 
quam stabilia, veniant ad manus eorum, et per manus eorum simul, vel 
duorum ad minus, dentur et distribuantur seu solvantur omnia tam heredi 
quam legatariis, dum tamen fiat de consiencia et ordinatione domini 
Alberti de Tizonis, iurisperiti. Et rogo eos quantum possum et super 
eorum animas pono, ut cicius et meliori modo quo poterunt ponant exe
cutioni totum hoc meum et ultimum testamentum, et hanc meam et ulti
mam voluntatem, ad tardius infra annum post mortero meam. 

Item lego et volo quod quilibet ipsorum executorum et eciam avocato
rum habeant de bonis meis lb.iii. pro laboribus eorum. 

Item volo quod tota pecunia superius nominata solvatur et intelligatur 
de regalibus de l'ifacilia modo curatilibus [?), silicet computando .i. turo
nencem a[r)genti del O rotundo6º pro duobus sol.; preter centum lb. que 
debent solvi sorori Marie de Villanova et minoribus Montispessullani, 
quia illa moneta debet esse parvorum turonencium regni Francie, compu
tando .i. turonencem del O rotundo pro .xvi. 'dr. 

Et per perpetuam vero memo /(f. 12r) riam huius mei et ultimi testa
menti ac huius mee ultime voluntatis rogo et requiro vos, magistrum 
Cimonem de Michaelis, publicum auctoritate imperiali et regia notarium, 
quod hec omnia, sicut legi et dixi" et in presentí scripto continetur, in 
formam publicam redigatis, et testes presentes et ad hoc vocatos et roga
tos per me inferius nominatim scribatis. 

Completa fuerunt hec Macilie, in domo predicatorum, silicet in capi
tulo, anno mense et die predictis, presentibus fratre Ugone Blanquerii, 
fratreb Henrico de Mediolano, fratre 0 Petro Rainerii de Dia, fratre Ber
nardo de Monteolivo, fratre Andrea Pascali, Bernardo R[aimun]di, Petro 
de Tyzoniis, et mei, Simonis de Michaelis61 , auctoritate imperiali et regia 
publici notarii, qui rogatus hec omnia manu mea propria scripsi et in 
publicam formam redegi meoque signo consueto signavi. 

h) (LIBRO DE COENTAS)62 

Fols. 1ir-14v: Compra de aceite por Johan y Johana para Joan Blasi 
ca la fin de mai» (1334?] en Aigasmortas (1ir). Venta de aceite a Bertran 
Ricart, 27 septiembre y 17 octubre (12v); a Matieu Bertran, 1 y 4 octu-

1 dnm add. 11 a et dixi add. 11 b seq. en del. 11 ° signum abbrev. del.